Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 3, Ano IV

Bom Sucesso, 19 de Janeiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações -
Despacho de
Ratificação

Processo nº 001/2017 Inexigibilidade Nº
001/2017

Município de Bom Sucesso, torna público
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo
nº 001/2017 Inexigibilidade Nº 001/2017.
Objeto Contratação de Empresa Especializada
em Auditoria e Diagnóstico da Gestão
Municipal. Valor- R$ 75.000,00. Viviane
Andrade Alves- Presidente da CPL